
Årets Idiot 2007
May-Helen Molvær Grimstad,

som en verdig representant for Kristelig Folkepartis politikk,
 er kåret til Årets Idiot 2007.

Kåringen Årets Idiot 2007 er ingen spøk. Det handler om helvete. Det handler om 
lidelse, galskap og diskriminering samfunnet påtvinger barnevernsofrene. Og de 
blir det stadig flere av.

Bildet over illustrerer galskapen. Barnevernsofrene får ikke lov til å knytte sammen 
negativ tekst med bilde og navn. Dommen av i år kunne ikke en gang bli anket.

Før vi går videre tar vi et visdomsord fra en av forumdeltakerne på Redd Barna Våre.

Du skjønner veien til frelse går gjennom materiell velstand - dette er 
predestinasjonslæren uten Gud.
   Det vil si for venstresiden er ideen at det er plass til alle i de øvre klasser, på 
høyresiden lever forestillingen om at det er de beste som når lengst økonomisk - 
og at dette er gunstig evolusjonsmessig -litt sånn Jehovas vitneaktig.
   Anne Brit Raaen på r-b-v.net

Noen/alle er altså utvalgt og forutbestemt til materialisme. For å sitere Jens og legge litt 
til: Alle skal med  i dansen rundt gullkalven. Om ikke kommer barnevernet og tar deg. 
Den siste målgruppen for det såkalte barnevernet er fattige. Galningene tar barna fra 
fattige! Siden Jehovas Vitne er nevnt - få ser barnefjernerne på jakt mer enn dem. De 
følger nemlig ikke det materialistiske likhetsidealet til venstresiden i Norge.

http://forum.r-b-v.net/viewtopic.php?p=12123#12123


Med dette er tonen gitt. Viktige spørsmål er: Hvordan stiller Kristelig Folkeparti og May-
Helen Molvær Grimstad seg i dette? Danser de med og kaster til hundene de som 
nekter gå med strømmen? Tror de på familiene, eller tror de på overgrep mot mer eller 
mindre tilfeldige familier?

Med fanden skal familien frelses
Kristelig Folkeparti bygger ut og kjemper 
for et liksom-barnevern som overstyrer og 
knuser familier. Barnefjernerne og 

maktmenneskene innen det såkalte 
barnevernet angriper familiene på en totalt 
ikke-kristen måte.

Kristelig Folkeparti og Bibelen

Kristne holder gjerne to bibelvers for å 
være mest viktige for å vise kristnes 
forhold til barna. KrFere har ingen respekt 
for innholdet i disse, men "hjelper" som de 
bedreviterne de er, slik de selv synes det er 
best: Gjennom "tjenende" makt. Det forstå-
seg-påerne synes er best for deg og dine, 
det skal dere tvinges til.

Det er omtrent slik en fascist ville

omskrevet Jesu ord om at vi ikke skulle 
herske over hverandre. Men Jesus mente 
nok det han sa, at den største var DEN 
som lyktes TJENE flest best. Dette 
demonstrerte han ikke med tjenende makt, 
men med å ta på seg en rolle som tjener.

Den første historien ("verset") nevnes av 
både Matteus, Markus og Lukas:

Mark 10:14
 14 (...): La de små barn komme til meg, hindre dem ikke! For Guds rike hører slike til.

Fascistforståelsen av dette kan være 
omtrent følgende:
La de små barn oppleve staten, tving dem 
gjerne! For staten er innsatt av Gud. 
Punktum!

Paulus hevdet jo at "øvrigheten" var innsatt 
av Gud. Men mange religiøse leser heller 
"staten". De ignorerer at den omfattende 
"staten" var fascistenes, nazistenes og 
kommunistenes kjennemerke. Staten er jo 
et fantastisk redskap for å tvinge igjennom 
SIN vilje. Og siden KrFere mener DERES 
meninger er best, så skal alle tvinges til å 
leve etter dem.

Det merkelige er at dette konseptet er 
testet før av fascister, nazister og 
kommunister. 

Men denne gangen skal det altså fungere, 
for disse meningene er så... ja, du vet, 
superlativene man tilegner de som har 
meninger vi liker.

Bibelen sier imidlertid IKKE at statens 
oppgave er å ta kontrollen over barns liv. 

Men jager man etter kontroll, så leser man 
det man vil mellom linjene i Bibelen. 
Mange såkalte kristne synes imidlertid 
verken at Jesus eller Bibelen er noe 
spesielt interessant. Det er mer spennende 
med gårsdagens tidsriktige ideer om makt. 
Det forrige århundret var preget av enorme 
kollektive maktideologier.

Da passer det seg å komme med det andre 
bibelverset.



Jak 1:27
 27 En ren og usmittet gudsdyrkelse for Gud og Faderen er dette: å se til farløse og 
enker i deres nød, og å holde seg uplettet av verden.

For 2000 år siden var pappaen 
forsørgeren. Barn uten far sveltet. Å hjelpe 
disse var en dyd. Dette er i bibelverset 

koblet sammen med 
å hjelpe mammaen. 
Familiene uten 
forsørgere skulle 
hjelpes.

Problemet med de av 
KrFs velgermasse som leser litt i Bibelen, 
er at de ofte leser i dette verset at man skal 
ta barn fra foreldre. Om foreldrene ikke 
lever etter deres normer for hvordan 
familier og barns oppvekst skal være. Men 
det står da ikke noe slikt i Bibelen. "Å se 
til" er ikke "å ta barn".

Igjen er det den totalitære holdningen som 
stikker seg fram. Om andre ikke lever som 
meg, så kan JEG bruke makt i deres liv 
ved hjelp av STATEN. For staten er innsatt 
av Gud (til å gjøre det JEG vil.) Skje MIN 
vilje, om ikke i himmelen, så i hvert fall på 
jorden og hos mennesker jeg forakter.

Men er ikke alt dette svært langt borte fra 
god gammel kristen tro? Mennesker som 
Jesus omgikkes, skal KrF ta barna fra. Ikke 
rart kristendommen er 
på tilbakegang i Norge. 
Tenk om Coca Cola 
markedsførte seg hos 
mulige kunder, med å 
stjele barna. De hadde 
sikkert klart å 
hjernevaske noen barn til 
å drikke Cola.

Hva vil Kristelig Folkeparti gjøre med 
barna som rømmer eller gjør opprør?

- Dette er noe vi politikere må se nærmere 
på. 

Jeg ønsker å snakke med barnevern og 
politi, for å høre 
om det er mulig å 
gi dem et bedre 
handlingsrom til å 
holde på barna i  
første omgang, og 
finne dem når de 
forsvinner, sier 
Molvær Grimstad.  
(Lenke)

Mer av politistaten, roper Molvær 
Grimstad. Mer tvang og mer vold fra makta 
er løsningen. Muskler, våpen og kontroll er 
løsningen. Barn som er frastjålet sine 
foreldre blir lykkelige av slikt. 
Voksenkontakt er jo så sunt...

- Trygg oppvekst for alle er målet, men 
KrF sier fattige først. Barneverns-barna 
går ikke i tog for sine rettigheter. 
(Kom. og lenke)

Barnevernsbarna får ikke gå i tog!
Henrik Quams (15) protester gir misbruk 
av makt, inndratt PC, frihetsberøving etc.

Sigbjørn (15) kjempet også. Flykt ER å 
kjempe FOR sin rett. I møte 
med kyniskhet og politimakt 
tok han til slutt sitt liv.

Flere på Redd Barna Våre 
vet om andre barn som tok 
sine liv i fortvilt lengsel etter 
sine foreldre. Å kjenne barn 
som tar sitt liv grunnet 

maktovergrep setter varige spor.

Molvær Grimstad sin «Kristelig» Folkeparti-
politikk vil gi flere barneselvmord. Er dette 
verdig en påstått rettsstat og påstått 
velferdsstat?
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Flukten fra «tryggheten»
Når barnehjemsbarn og fosterbarn flykter med politiet i hælene, så føler de nok alt 
annet enn den største trygghet. Gutten på bildet over tok til slutt sitt liv. På bildet 
hviler han ut hjemme etter en flukt fra politiet. Han ville bare hjem.

Dette viser hvorfor kåringen av Årets Idiot 2007 ikke er moro. Det handler om 
myndighetenes manglende vilje til å se saken fra ofrenes synsvinkel.

Hvor mange drives i døden av vanstyret?

Forskningen til Lars B. Kristoffersen 
kommenteres flere plasser på Redd Barna 
Våre. Bl.a her. Over 150 barn og langt over 
tusen foreldre tok sine liv under 
barne"vernet"s terror og 
overtagelsesregime fra 1990-2002.

Det kan se ut som om rundt 120 tar sine 
liv årlig etter barnevernsinngrep og 
-innblanding. Da tallene er usikre kan man 
trolig gå ut fra at over 150 mennesker tar 
sine liv årlig etter det såkalte barnevernets 
innblanding og inngrep. Man kan jo ikke 
sikkert skille den unormalt høye raten 
trafikkulykker, andre ulykker, overdoser oa 
fra selvmord.

Hvordan tror KrFere at det er for barn og 

voksne å leve i årevis i frykt for det såkalte 
barnevernet? Det ble gjort en undersøkelse 
i Norge over hva barn flest frykter mest. 
Ikke overraskende var det å miste mamma 
og pappa. Dette er altså “tryggheten” 
Molvær Grimstad og KrF roper etter mer 
av.

I virkeligheten er det et svik mot familiene 
og de svake. Et svik drevet frem av feighet 
for totalitære feminister og de mest 
maktsyke delene av Arbeiderpartiet, SV og 
ikke minst media. Ja, på dette området 
skriker til og med Høyre etter rekordhøye 
utbetalinger. Her er det ikke snakk om 
mindre skatt. Men ingen spør etter sikker 
forskning på virkningen av disse 
milliardene man pøser ut.

Under fascismen hadde staten alltid rett. Så hvorfor skal man sjekke om 
pengene man pøser ut virker? Staten og politikerne er bare sååå fantastiske! 
Så da må jo barnevernet virke! De har jo TENKT det. Som Platon. Og virker 
det ikke, så pøser man på med enda mer penger til kontroll, overvåking, 
maktbruk, politi, sensur av barnevernsbarna etc. Opinionsdanning tar 
milliardene i barnefjernsindustrien seg av. Se bare hvem journalistene spør. 
(Gjett hvem de da ignorerer og sensurerer!) Virkemidlene virket i Øst-
Tyskland, Sovjet, Nord-Korea, Kina, Albania,... Ja, til og med i Nazi-Tyskland.

Takk til medlemmene på Redd Barna Våre, 
for gode forslag til Årets Idiot 2007, og for lenker og henvisninger.

Med hilsen på vegne av Redd Barna Våre,
Arild Holta.
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